

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099141) PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE
ALOKASI Rp. 4,327,908,000

Halaman: 1

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
005.01.WA 1066 1066.EBA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			4,327,908,000 4,327,908,000 4,327,908,000	
1066.EBA.962 051 A 521252	Lokasi : KAB. BARITO UTARA Layanan Umum Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah Inventaris Perkantoran CPNS Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.080-Buntok) - Pengadaan Inventaris CPNS (Meja dan Kursi)	1.0 Laporan 2.0 OT		3,948,000 3,948,000 3,948,000 3,948,000	RM
1066.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.080-Buntok) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Layanan 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,974,000	4,323,960,000 2,782,490,000 2,782,490,000 1,035,280,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.080-Buntok) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	14,000 2,000 2,000	18,000 14,000 2,000 2,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.080-Buntok) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	53,700,000 8,150,000 8,150,000	70,000,000 53,700,000 8,150,000 8,150,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.080-Buntok) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	19,224,000 1,413,000 1,413,000	22,050,000 19,224,000 1,413,000 1,413,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.080-Buntok) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	24,330,000 2,010,000 2,010,000	28,350,000 24,330,000 2,010,000 2,010,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099141) PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE
 ALOKASI Rp. 4,327,908,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			1,026,115,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	879,645,000	879,645,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	73,235,000	73,235,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	73,235,000	73,235,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			245,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	227,674,000	227,674,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,663,000	8,663,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,663,000	8,663,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			53,111,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	53,111,000	53,111,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			169,801,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	169,801,000	169,801,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			15,765,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	13,215,000	13,215,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,275,000	1,275,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,275,000	1,275,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.080-Buntok)			117,000,000	RM
	- Tunjangan Kemahalan Hakim	1.0 THN	117,000,000	117,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,541,470,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			456,204,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.080-Buntok)			391,604,000	RM
	- PRAMUBAKTI 4 ORG X 12 BLN	48.0 OB	3,194,000	153,312,000	
	- THR PRAMUBAKTI 4 ORG X 1 BLN	4.0 OB	3,194,000	12,776,000	
	- SATPAM 2 ORG X 12 BLN	24.0 OB	3,513,000	84,312,000	
	- THR SATPAM 2 ORG X 1 BLN	2.0 OB	3,513,000	7,026,000	
	- PENGEMUDI 2 ORG X 12 BLN	24.0 OB	3,513,000	84,312,000	
	- THR PENGEMUDI 2 ORG X 2 BLN	2.0 OB	3,513,000	7,026,000	
	- Langganan surat kabar/berita/majalah	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
	- Air minum/galon	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Keperluan Alat Rumah Tangga Kantor	1.0 THN	37,440,000	37,440,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.080-Buntok)			64,600,000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran kurang 40 pegawai (Kalimantan Tengah)	1.0 STKR	59,600,000	59,600,000	
	- P3K / Obat-obatan	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			226,125,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099141) PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE
 ALOKASI Rp. 4,327,908,000

Halaman: 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.080-Buntok)			176,000,000	RM
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Langganan Internet	1.0 THN	168,000,000	168,000,000	
	- Langganan Lisensi Antivirus	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.080-Buntok)			19,025,000	RM
	- Biaya pengiriman surat dinas	1.0 THN	19,025,000	19,025,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.080-Buntok)			3,600,000	RM
	- Langganan telepon	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.080-Buntok)			24,000,000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.080-Buntok)			3,500,000	RM
	- Sewa web hosting	1.0 THN	3,500,000	3,500,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			603,630,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.080-Buntok)			429,710,000	RM
	- Pemeliharaan halaman kantor	600.0 M2	11,000	6,600,000	
	- Pemeliharaan gedung kantor	2500.0 M2	169,244	423,110,000	
523119	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya (KPPN.080-Buntok)			35,000,000	RM
	- Pemeliharaan rumah dinas	350.0 M2	100,000	35,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.080-Buntok)			138,920,000	RM
	- Perawatan kendaraan dinas roda empat	2.0 UNIT	35,000,000	70,000,000	
	- Perawatan kendaraan dinas roda empat (pinjam pakai)	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	
	- Perawatan kendaraan dinas roda dua	3.0 UNIT	2,500,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan AC Split	14.0 UNIT	610,000	8,540,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	8.0 UNIT	730,000	5,840,000	
	- Pemeliharaan Printer	10.0 UNIT	690,000	6,900,000	
	- Pemeliharaan PC	18.0 UNIT	730,000	13,140,000	
	- Pemeliharaan inventaris kantor	25.0 OT	80,000	2,000,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			102,231,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.080-Buntok)			28,155,000	RM
	- Pakaian kerja satpam	2.0 STEL	1,500,000	3,000,000	
	- Pakaian kerja pengemudi/pramubakti	6.0 STEL	553,000	3,318,000	
	- Pakaian dinas pegawai	25.0 STEL	753,000	18,825,000	
	- Seragam Pegawai CPNS [2 ORANG x 2 STEL]	4.0 STEL	753,000	3,012,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099141) PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE
 ALOKASI Rp. 4,327,908,000


KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.080-Buntok)			74,076,000	RM
	- Honor kuasa pengguna anggaran 1 ORG X 12 BLN	12.0 OB	1,596,000	19,152,000	
	- Honor PPK 1 ORG X 12 BLN	12.0 OB	1,547,000	18,564,000	
	- Honor penguji tagihan dan penandatanganan SPM 1 ORG X 12 BLN	12.0 OB	880,000	10,560,000	
	- Honor bendaharan pengeluaran 1 ORG X 12 BLN	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor staf pengelola keuangan 2 ORG X 12 BLN	24.0 OB	600,000	14,400,000	
	- Honor staf pengelola PNPB 1 ORG X 12 BLN	12.0 OB	300,000	3,600,000	
F	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			1,300,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.080-Buntok)			1,300,000	RM
	- Kudapan (snack) 40 ORG X 1 KEG	40.0 KEG	20,000	800,000	
	- Spanduk/dokumentasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
G	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			12,800,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.080-Buntok)			12,800,000	RM
	- Kudapan (snack) Rapat koordinasi [40 ORG x 20 KEG]	800.0 OK	16,000	12,800,000	
H	KOORDINASI KE TINGKAT BANDING			69,000,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.080-Buntok)			4,500,000	RM
	- Rapid tes/Antigen 5 ORG X 5 KEG	25.0 OK	180,000	4,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.080-Buntok)			64,500,000	RM
	- Penginapan 5 ORG X 5 KEG X 2 MLM	50.0 OH	500,000	25,000,000	
	- Uang harian 5 ORG X 5 KEG X 3 Hari	75.0 OH	360,000	27,000,000	
	- Transportasi 5 ORG X 5 KEG X 1 PP	25.0 OK	500,000	12,500,000	
I	KOORDINASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL			42,720,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.080-Buntok)			2,880,000	RM
	- Rapid tes / Antigen 2 ORG X 8 KEG	16.0 OK	180,000	2,880,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.080-Buntok)			39,840,000	RM
	- Penginapan 2 ORG X 8 KEG X 2 MLM	32.0 OH	500,000	16,000,000	
	- Uang harian 2 ORG X 8 KEG X 3 Hari	48.0 OH	360,000	17,280,000	
	- Transportasi 2 ORG X 8 KEG X 1 PP	16.0 OK	410,000	6,560,000	
J	PENANGANAN COVID-19			14,500,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.080-Buntok)			14,500,000	RM
	- Vitamin dan obat-obatan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Masker	1.0 Paket	2,500,000	2,500,000	
	- Handsanitizer	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Penyemprotan Desinfektan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099141) PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE
 ALOKASI Rp. 4,327,908,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
K	Hak dan Fasilitas Keuangan Hakim dan Hakim Ad Hoc			12,960,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.080-Buntok) - Bantuan Sewa Rumah Dinas [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,080,000	12,960,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Muara Teweh, 20 Desember 2022
 Kuasa Pengguna Anggaran
 Pejabat Pembuat Komitmen

YULIE CHRISTIE DEWI UDA S.Kom
 NIP. 197807242009042002



**SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2023**
NOMOR : SP DIPA- 005.01.2.099141/2023



DS:2729-0703-9901-0574

- A. Dasar Hukum:
1. UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.
 2. UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.
 3. UU No.28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2023

B. Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

1. Kementerian Negara/Lembaga	: (005)	MAHKAMAH AGUNG
2. Unit Organisasi	: (01)	Badan Urusan Administrasi
3. Provinsi	: (14)	KALIMANTAN TENGAH
4. Kode/Nama Saker	: (099141)	PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE
Sebesar	: Rp.	4.327.908.000 (EMPAT MILIAR TIGA RATUS DUA PULUH TUJUH JUTA SEMBILAN RATUS DELAPAN RIBU RUPIAH)

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :	03	KERTERTIBAN DAN KEAMANAN
	03.04	PERADILAN
Kode dan Nama Program dan Kegiatan :	005.01.WA	Program Dukungan Manajemen
	005.01.WA	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi

C. Sumber Dana Berasal Dari :

1. Ruppiah Murni	Rp.	4.327.908.000	4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri	Rp.	0	Jumlah Uang	Rp.	4.327.908.000
2. PNBP	Rp.	0	- Pinjaman Dalam Negeri	Rp.	0		Rp.	4.327.908.000
PNBP TA Berjalan	Rp.	0	- Hibah Dalam Negeri	Rp.	0			
3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri	Rp.	0	5. Hibah Langsung	Rp.	0			
- Pinjaman Luar Negeri	Rp.	0	- Hibah Luar Negeri Langsung	Rp.	0			
- Hibah Luar Negeri	Rp.	0	- Hibah Dalam Negeri Langsung	Rp.	0			
D. Pencairan dana dilakukan melalui :	Rp.	0	6. SBSN PBS	Rp.	0			
1. KPPN BUNTOK	(080) Rp.	4.327.908.000		Rp.	0			

E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1. DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2. DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentikasi).
3. DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan saktir dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara (otentikasi).
4. Rencana Peranikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5. Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang teruang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6. Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-KL-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-KL-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7. DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 31 Desember 2023.

Jakarta, 30 November 2022
A.N. MENTERI KEUANGAN
DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

td.
ISA RACHMATARWATA
NIP. 196612301991021001

DAFTAR ISI/AN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2023

NOMOR : DIPA- 005.01.2.099141/2023
I.A. INFORMASI KINERJA



DS:2729-0703-9901-0574

Kementerian Negara/Lembaga : (005) MAHKAMAH AGUNG
Unit Organisasi : (01) Badan Urusan Administrasi
Provinsi : (14) KALIMANTAN TENGAH
Kode/Nama Satker : (099141) PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE

Program	005.01.WA	Program Dukungan Manajemen	Halaman : I.A. 1
Kegiatan	1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	4.327.908.000
Indikator Kinerja Kegiatan	1. 01	Perolehan Opini WTP	4.327.908.000
	2. 02	Persentase penyelesaian kerugian negara yang dikembalikan ke kas negara	
	3. 03	Persentase realisasi Penerimaan Negara Bukan Pajak Mahkamah Agung	
	4. 04	Persentase realisasi anggaran belanja Mahkamah Agung	
Klasifikasi Rincian Output	1066.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal	
Rincian Output	01 EBA.962	Layanan Umum	2,00 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit
	02 EBA.994	Layanan Perkantoran	1,00 Laporan
			1,00 Layanan
			4.323.960.000

Jakarta, 30 November 2022
Sekretaris Mahkamah Agung RI

td.
Prof. Dr. H. Hasbi Hasan, S.H., M.H.
NIP 196705221993031003

**DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2023**

NOMOR : DIPA-005.01.2.099141/2023

I B. SUMBER DANA

Kementerian Negara/Lembaga : (005) MAHKAMAH AGUNG
 Unit Organisasi : (01) Badan Urusan Administrasi
 Provinsi : (14) KALIMANTAN TENGAH
 Kode/Nama Saker : (099141) PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE



DS2729-0703-9901-0574

1. Anggaran Tahun 2023

	Rp.	Ket :	Pagu	Ekivalen Rupiah
1. Rupiah Murni	Rp. 4.327.908.000	a. Pinjaman Luar Negeri (1) Valuta Asing (2) RPLN	US\$ 0	Rp. 0
2. PNBP	Rp. 4.327.908.000	b. Hibah Luar Negeri (1) Valuta Asing (2) RHLN	US\$ 0	Rp. 0
3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri	Rp. 0	c. Pinjaman Dalam Negeri	US\$ 0	Rp. 0
4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri	Rp. 0	d. Hibah Dalam Negeri	IDR 0	Rp. 0
5. Hibah Langsung	Rp. 0	e. Hibah Luar Negeri Langsung	IDR 0	Rp. 0
6. SBSN PBS	Rp. 0	f. Hibah Dalam Negeri Langsung	IDR 0	Rp. 0

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

No.	SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH		PAGU TAHUN INI		RINCIAN DANA BERDASARKAN CARA PENARIKAN		DANA PENDAMPING			
	No. NPP/H per Tahun	No. Reglster	1) Mata Uang NPP/H	2) Ekulvalen USD	3) Ekulvalen Rupiah	1) PP	2) PL	3) RK	4) LC	5) -
Kode	Uraian	Kode	Dana	Kode	Dana	Rp. Pdp	Rp. LN	Rp. Loc. Cost		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	

(dalam ribuan rupiah)

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah

**DAFTAR ISI AN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2023
NOMOR : DIPA- 005.01.2.099141/2023
II. RINCIAN PENGELUARAN**



DS.2729-0703-9901-0574

Kementerian Negara/Lembaga : (005) MAHKAMAH AGUNG
 Unit Organisasi : (01) Badan Urusan Administrasi
 Provinsi : (14) KALIMANTAN TENGAH
 Kode/Nama Satker : (099141) PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE
 Kewenangan : (KD)

Halaman : II. 1
(dalam ribuan rupiah)

KODE	URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA	BELANJA							LOKASI/ KPPN	CARA PENARIKAN/ REGISTER
		PEGAWAI [51]	BARANG [52]	MODAL [53]	BANTUAN SOSIAL [57]	LAIN-LAIN [58]	JUMLAH SELURUH	9		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
099141	PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE	2.782.490	1.545.418	-	-	-	4.327.908			
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen	2.782.490	1.545.418	-	-	-	4.327.908			
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	2.782.490	1.545.418	-	-	-	4.327.908			
1066 EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal	2.782.490	1.545.418	-	-	-	4.327.908	14. 02		
01	(14.02 KALIMANTAN TENGAH / KAB. BARTO UTARA)	2.782.490	1.545.418	-	-	-	4.327.908	080		
	JUMLAH	2.782.490	1.545.418	-	-	-	4.327.908			

Jakarta, 30 November 2022
 Sekretaris Mahkamah Agung RI

td.

Prof. Dr. H. Hasbi Hasan, S.H., M.H.
 NIP 196705221993031003

**DAFTAR ISI PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2023
NOMOR : DIPA-005.01.2.099141/2023
IV A. B L O K I R**



DS.2729-0703-9901-0574

Kementerian Negara/Lembaga : [005] MAHKAMAH AGUNG
 Unit Organisasi : [01] Badan Urusan Administrasi
 Provinsi : [14] KALIMANTAN TENGAH
 Kode dan Nama Sakter : [099141] PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE

KODE	URAIAN	KODE	URAIAN

Halaman : IV.A. 1
(dalam ribuan rupiah)

Jakarta, 30 November 2022
 Sekretaris Mahkamah Agung RI

td.
 Prof. Dr. H. Hasbi Hasan, S.H., M.H.
 NIP. 196705221993031003

**DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2023
NOMOR : DIPA-005.01.2.099141/2023
IV B. C A T A T A N**



DS-2729-0703-9901-0574

Kementerian Negara/Lembaga : [005] MAHKAMAH AGUNG
Unit Organisasi : [01] Badan Urusan Administrasi
Provinsi : [14] KALIMANTAN TENGAH
Kode dan Nama Saker : [099141] PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE

Halaman : IV.B. 1
(dalam ribuan rupiah)

KODE	URAIAN	KODE	URAIAN

Jakarta, 30 November 2022
Sekretaris Mahkamah Agung RI

td.
Prof. Dr. H. Hasbi Hasan, S.H., M.H.
NIP. 196705221993031003